
　

掛川市中３３２０

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

（株）工設計              

委託

予定価格（税抜）

福田一級建築士事務所          

（株）ヴァイスプランニング       一級建築

設計金額（税抜） 828,000 円

一級建築士事務所高村建築設計室     

0000619602

0000600167

0000608079

（株）鈴木庄一設計一級建築士事務所   

一級建築士事務所　笠原眞史建築設計事務所

1,100,000

1,250,000

（有）ヒラマツ建築事務所        

入札番号 第　委託１１１８号

280,000

0000608118

828,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

大東総合運動場プール管理棟屋根防水改修工事設計業務委託

4

士設計事務所

久保剛司建築研究室一級建築士事務所   

0000608100

900,000

一級建築士事務所　笠原眞史建築設計事務所

7

決定
8

2

3

1000000454

0000608121

0000608084

5

6

750,000

700,000

入札不調につき
随意契約

820,000

450,000

令和元年度 スポーツ施設管理事業

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）
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