

入札結果表

契約番号 4312001118 委託 令和元年度 スポーツ施設管理事業
大東総合運動場プール管理棟屋根防水改修工事設計業務委託

入札番号 第 委託1118号

設計金額（税抜） 828,000 円 予定価格（税抜） 828,000 円 最低制限価格（税抜） --- 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	(株) ヴァイスプランニング 一級建築 士設計事務所 0000600167	820,000			
2	久保剛司建築研究室 一級建築士事務所 0000608079	900,000			
3	一級建築士事務所高村建築設計室 0000619602	700,000			
4	(株) 工設計 0000608100	750,000			
5	(有) ヒラマツ建築事務所 0000608118	1,250,000			
6	福田一級建築士事務所 0000608121	450,000			
7	(株) 鈴木庄一設計一級建築士事務所 0000608084	1,100,000			
8	一級建築士事務所 笠原真史建築設計事務所 1000000454	決定 280,000			
コメント					
落札業者	一級建築士事務所 笠原真史建築設計事務所 掛川市中3320				